
                                    令和 5 年度正味財産増減計算書総括表 

                                          令和５年４月 1 日から令和６年３月３１日まで 

 

Ⅰ一般正味財産増減の部 

１. 経常増減の部 

（１）経常収益 

（２）経常費用 

当期経常増減額 

２. 経常外収益の部 

（１）経常外収益 

（２）経常外費用 

当期経常外増減額 

当期一般正味財産増減額 

一般正味財産期首残高 

一般正味財産期末残高 

Ⅱ指定正味財産増減 

当期指定正味財産増減額 

指定正味財産期首残高 

指定正味財産期末残高 

   正味財産期末残高 

    一般会計   財務調整   災害対策  内部取引消去     合   計 

 

 

          3,626,624     

          3,461,359 

           165,265 

 

                 0 

                 0 

                 0 

           165,265 

          3,648,534 

          3,813,799 

 

                 0 

                 0 

                 0 

          3,813,799 

 

 

 

              38 

          

              38 

 

               0 

               0 

               0 

              38 

        4,553,587 

        4,553,625 

 

               0 

               0 

               0 

        4,553,625 

                

                

        100,000 

          1,610 

         98,390 

              0 

              0 

              0 

              0 

         98,390 

         32,220 

        130,610 

              0 

              0 

              0 

              0 

        130,610  

 

 

          - 100,000          

          - 100,000       

 

 

 

 

     3,626,662 

3,362,969 

263,693 

 

0 

0 

0 

263,693 

8,234,341 

8,498,034 

 

0 

0 

0 

          8,498,034 


